For medio de la presente, certifico que el senor YEFERSON AGUIRRE TORRES 
Identificado con cedula de ciudadama 1.111.337.039 laboro en mi distribuidora desde. 
el 2 de abril del 2018 hasta el 26 de febrero del 2020 Desempenando el cargo de 
vendedor por tiempo indefinido con un salario mensual de UN MILLON 
TRESCIENTOS MIL PESOS 1.300.000.

Para constancia de lo anterior se firma en Bogota DC a los 08 dlas del mes de junio 
del 2020

Cordialmente,

Pablo Quijano Mosquera 
C.C 14.281.210 
CEL: 3202764423

O QoQgftora

COMPANIA MUM DIAL DE SEGUROS S.A.

DIRECClON GENERAL CALLE 33 N. 6B • 24 PtSOS 1, 2 Y 3 - BOGOTA

[...]

For medio de la presente, certifico que el senor YEFERSON AGUIRRE TORRES 
Identificado con cedula de ciudadania 1.111.337.039 laboro en mi distribuidpra desde 
el 2 de abril del 2018 hasta el 26 de febrero del 2020; Desempenando el cargo de 
vendedor por tiempo indeftnido con un salario mensual de UN MILLON 
TRESCIENTOS MIL PESOS 1.300.000.

Para constancia de lo anterior se firma en Bogota DC a bs 08 dias del mes de junio 
del 2020

•r

Cprdialmente j

:
Pablo Quijano Mosqiiera 
C.C 14.281.210 
CEL: 3202764423

gScAo r

®Sdial COMPANiA m UN dial de SEGUROS S.A.
DIRECClOlM GENERAL CALLE 33 N.